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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005 R F 1.1 108513 ja

HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005 R F 1.4 108718 ja

KLAAS Friederike NR SV Spellen 2005 R F 2.9999 109889 ja

SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005 R F 1.6 114195 ja

SCHNEIDER Emelie WE TV Jahn Siegen 2005 R F 1.3 114879 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 34.0 GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC F ja

2. 1 003 30.0 GER SCHNEIDER Emelie WE TV Jahn Siegen F ja

3. 1 004 22.0 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt F ja

4. 1 006 38.0 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER KLAAS Friederike NR SV Spellen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Westfälische Rangliste Florett weiblich U14

2 [2018] Rheinische Rangliste Florett weiblich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.04. 20:48

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.04. 20:48

8er KO ohne Hoffnungslauf

5 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Westfälische Rangliste Florett weiblich U14

2 [2018] Rheinische Rangliste Florett weiblich U14
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFFMANN Alexia GER TB Burgsteinfurt 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
SCHLEGEL Lena GER DFC Düsseldorf 2 0 1 2 V 1 8 19 0.250 -11 4.
GESCH Rubina Rose GER Quernheimer FC 3 2 V V V 3 17 8 0.750 9 2.
SCHNEIDER Emelie GER TV Jahn Siegen 4 1 V 0 V 2 11 14 0.500 -3 3.
KLAAS Friederike GER SV Spellen 5 0 4 2 2 0 8 20 0.000 -12 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOFFMANN Alexia TB Burgsteinfurt 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER GESCH Rubina Rose Quernheimer FC 3 4 17 8 0.750 9 Q

3 GER SCHNEIDER Emelie TV Jahn Siegen 2 4 11 14 0.500 -3 Q

4 GER SCHLEGEL Lena DFC Düsseldorf 1 4 8 19 0.250 -11 Q

5 GER KLAAS Friederike SV Spellen 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 4 4 20 3 1.000 17

2 GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 3 4 17 8 0.750 9

3 GER SCHNEIDER Emelie WE TV Jahn Siegen 2 4 11 14 0.500 -3

4 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 1 4 8 19 0.250 -11

5 GER KLAAS Friederike NR SV Spellen 0 4 8 20 0.000 -12
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5
KLAAS Friederike
NR SV Spellen

GER   5

4
SCHLEGEL Lena
NR DFC Düsseldorf

GER   V

 

 

3
SCHNEIDER Emelie
WE TV Jahn Siegen

GER  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2
GESCH Rubina Rose
WE Quernheimer FC

GER  

 

Bahn

HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

SCHLEGEL Lena
NR DFC Düsseldorf

GER   2

Bahn

SCHNEIDER Emelie
WE TV Jahn Siegen

GER   2

GESCH Rubina Rose
WE Quernheimer FC

GER   V

Bahn

HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER   5

GESCH Rubina Rose
WE Quernheimer FC

GER   V 8
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005

2 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

3 GER SCHNEIDER Emelie WE TV Jahn Siegen 2005

3 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005

8er Tableau

5 GER KLAAS Friederike NR SV Spellen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER HEIMELT na 0 0 0

HARTFELDER Nicole 0 0 0

D KLOCKHAUS Emily 0 0 0

POLOTZEK Simon 0 0 0

D WETZLING Amelie 0 0 0

GERMAN Yevgen 0 0 0

L MENZEL Toni 0 0 0

L TIEDEMANN Julius 0 0 0

BERLAGE Paul Philipp 0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005

Silber GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

Bronze GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005

Bronze GER SCHNEIDER Emelie WE TV Jahn Siegen 2005


